[image: ]
令和２年３月吉日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長
クラブ幹事
クラブ米山記念奨学委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　諸岡靖彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　ロータリー米山記念奨学委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　委員長　　　　鈴木荘一

ロータリー米山記念奨学生 世話クラブ選定結果について

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
　平素より、ロータリー米山記念奨学事業へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「米山奨学生世話クラブ・カウンセラー引き受けのお願い」に対し、引き受けに前向きなご回答をいただきまして誠にありがとうございました。心より御礼申し上げます。
先般1/22日に地区内全クラブにお送りさせて頂いた「世話クラブ引き受けのお願い」に対し、次年度新規採用奨学生１９名に対し、それ以上の地区内クラブから引き受け可能とのお返事をいただきました。これもひとえに皆様の米山記念奨学事業に対するご理解の深さであると心より感謝申し上げます。
[bookmark: _GoBack]世話クラブ選定にあたり、委員会としては、過去実績の少ないクラブ、近年世話をして頂けてないクラブ、各分区のバランスを考慮し、より多くの地区内ロータリアンに米山奨学生と関わって頂ける事を念頭に選定協議を行い、継続奨学生を含めた24クラブの皆様に世話クラブを引き受けて頂く決定をしましたことご報告させて頂きます。
奨学生数に限りがありますことから、何卒ご理解の程お願い申し上げます。
末筆になりますが貴クラブの日頃からの米山記念奨学事業への多大なるご協力に感謝すると共に、次年度以降、世話クラブ選定におきましては今回の選定結果を配慮する所存でございますのでその節にはどうぞ変わらぬご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　最後になりましたが、貴クラブのますますのご活躍とご発展をお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp